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Tarkka-ampuja Simo Häyhästä tullaan tekemään elokuva, jonka ensi-ilta 
on suunniteltu olevan joulukuussa 2027 – tammikuussa 2028. Elokuva 
keskittyy talvisodan tapahtumiin ja Simo Häyhän sekä muiden Kollaalla 
palvelleiden miesten tarinaan.  
 
Sotadraamaelokuvan tuotantoyhtiönä toimii Blankface Oy ja elokuvan 
levittäjänä Nordisk Film. Elokuvan pääosaa, Simo Häyhää, esittää 
näyttelijä Jarkko Lahti. 
 
Tuotantoyhtiön kanssa on käyty neuvotteluja yhteistyökumppanuudesta 
Imatran seudun kuntien ja Etelä-Karjalan liiton kanssa. Tavoitteena on 
rakentaa yksi yhteinen kumppanuuspaketti siten, että brändinimessä 
näkyisi sekä Etelä-Karjala että Rautjärvi. Suurin osa yhteistyökumppa-
nuuden kustannuksista kattaisi Rautjärven kunta ja Etelä-Karjalan liitto. 
Ruokolahden ja Parikkalan kuntien, Imatran kaupungin ja GoSaimaa Oy:n 
toivotaan tulevan mukaan yhteistyöhön. Simo Häyhä ja Kollaan taistelut 
ovat osa koko Imatran seudun historiaa ja elokuvasta tuleva tunnettuus ja 
matkailullinen vetovoima ovat hyödynnettävissä koko seutukunnan alueella 
ja Etelä-Karjalassa.  
 
Tavoitteena on rakentaa 90 000 euron pääyhteistyökumppanuus, johon 
sisältyy monikanavaista mainontaa, elokuvan brändin käyttömahdollisuus 
alueen matkailun tuotteistamisessa ja elokuvan ennakkonäytökset 
pääkaupunkiseudulla ja Imatralla. Mainonnassa huomioidaan Rautjärven 
Kasarminmäki sekä Kollaa ja Simo Häyhä -museo, mutta myös muut 
teemaan sopivat kohteet Imatran seudun kunnissa erikseen sovittavalla 
tavalla. 
 
Rautjärven kunta koordinoi kokonaisuutta, toimii sopimuskumppanina 
tuotantoyhtiön suuntaan ja hoitaa keskitetysti maksuliikenteen. Rautjärven 
kunta myös hakee Etelä-Karjalan liiton rahoitusosuuden Etelä-Karjalan 
kehittämisrahastosta.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kääriäinen Maija 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Rautjärven kunta osallistuu Häyhä-elokuvaa 
koskevaan kumppanuusyhteistyöhön yhteensä 35 000 eurolla vuosina 
2027–2028. Määräraha varataan vuosien 2027 ja 2028 talousarvioihin ja 
yhteistyön tarkemmista ehdoista sovitaan erillisellä sopimuksella. 
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